
配　点

意義や目的の理解と認識
度

10

小　　　計 10

学校給食に対する安全・
安心への配慮

10

従事者の安全衛生管理と
健康管理

10

小　　　計 20

食物アレルギー対応への
理解度と対応食の調理

10

小　　　計 10

緊急時における体制 10

小　　　計 10

調理従事者等の数と雇用
及び勤務体制

10

小　　　計 10

教育体制 5

本契約前の調理従事者の
研修計画

5

小　　　計 10

会社規模及び経営状態に
ついて

5

受託実績 10

小　　　計 15

85

8 15

100

49,800,000円15

会津坂下町立学校給食センター調理・搬送業務委託提案審査表

項　　目 審　　査　　点　　数

株式会社メフォス
大項目 中項目 基準

9.75 78

3.75

見積金額について（年額）税抜

得　　点　　合　　計 96.25

8.50

9.75 78

9.75

9.88

78

79

9.63 77

9.63 77

19.63 157

80

38

30

76

76

9.25 74

74

68

120

学校給食に対する
基本的な考え方に
ついて

1

2
学校給食の安全・
衛生管理と健康管
理体制について

3
食物アレルギー対
応について

5.00 40

10.00

調理従事者等の教
育及び本契約まで
の研修計画につい
て

15.00

9.50

9.25

7
業務遂行能力につ
いて

4.75

9.50

提　案　書　合  計

得点平均 審査員合計（8名）

81.25 650

4
緊急時における対
応について

5
調理従事者等の配
置について

6
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